2

	ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ШЕМУРШИНСКИЙ  РАЙОН

	ШЁМЁРШЁ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙ,
ЙЫШЁНУ

«__» __________ 2011 =.  № ___
Шёмёршё ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__» ________. 2011г. № ___
село Шемурша

О проведении районной акции
«Молодежь за здоровый образ жизни»

        Во исполнение Постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 19 сентября 2008 года № 277 «О республиканской целевой программе «Молодежь Чувашской Республики: 2011 – 2020 годы»  п о с т а н о в л я ю:
1. Провести с 1 октября по 30 ноября 2011 года районную акцию «Молодежь за здоровый образ жизни».

2. Утвердить:

- план мероприятий, проводимых в рамках районной акции (Приложение №1);

- состав оргкомитета по проведению акции (Приложение №2).

      3.   Контроль  за выполнением  настоящего  постановления  возложить  на начальника
     отдела образования  и  молодежной политики администрации Шемуршинского района
     Игнатьеву Н.Г.
Глава администрации

Шемуршинского района

Чувашской Республики                                                                                                В. П.Фадеев